改正後

様式第８号（第１４条関係）

　　木造住宅耐震改修補助事業完了実績報告書

年　　月　　日

（宛先）伊勢崎市長

補助事業者等　郵便番号

住　　所

氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け伊勢崎市指令　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた木造住宅耐震改修補助事業が完了したので、伊勢崎市補助金等交付規則第１４条の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

１　住宅の概要

	所 在 地

	用　　途

	構　　造
	木造（在来軸組工法）

	階　　数
	　　　　　　　　階
	床 面 積
	　　　　　　　㎡

２　補助金額

⑴　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

⑵　既交付済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　補助事業の内容

	補助対象経費
	　□設計費　　□工事費　　□工事監理費

	実 施 期 間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

４　添付書類

⑴　木造住宅耐震改修工事実施報告書（様式第９号）

⑵　改修工事の写真

⑶　改修工事監理報告書の写し（建築士法第２０条第３項に規定する工事監理報告書）

⑷　設計費、工事費及び工事監理費に係る契約書並びに領収書の写し

⑸　改修工事後の耐震診断結果の写し（申請時と異なると場合）

⑹　検査済証の写し（建築確認を受けた場合）
⑺　代理受領に係る委任状（様式第１０号）（代理受領の場合）
⑻　代理受領の委任に係る同意書（様式第１１号）（代理受領の場合）
⑼　その他市長が必要と認める書類